[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 25 апреля 2013 г.

№  25/13-ПГ
О награждении знаком

«За заслуги перед городом Мирным»
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Мирного, организацию и становление органов местного самоуправления муниципального образования «Город Мирный»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить знаком «За заслуги перед городом Мирным»:
Александрова Сергея Юрьевича – исполнительного директора Автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Алмазик», Главу города Мирного с октября 2005г. по октябрь 2012г.

Глава города

         А.В. Басыров